actalia misera perpetrasti. et quod ergo cogita
re ausa es talem deuotionem a deo tibi ob tua
merita habendi. ¶ Interea cum ad aliquem electo
rum aut electarum vos dirigunt suerte audacter
eide dicatis. quod a deo ad ipsum transmissi fueritis
ad perenditum suam elemosynam gratiarum. Hec sic
falsum dicitis. Sine enim dei inspiracione. ali
quem sanctorum deponeri velle seu voluntate habe
re non potestis. Poteritis igitur ipsum allocandi
cetes. quod ex quo deo et placet voluntati. ut ipsum
scimus exortemus. refutare vos omnino ei non licet
quoniam per vobis idem ipse ad deum intercedat elemo
synam experiendo ex quo eum requiritis. Magna
enim foret rusticitas et indignum omnino alicui
refutare et spernere quemadmodum diligentius ser
uirentur. Dicere nihilominus poteris. habemus
electis a vestra deuotione reuelatis. quod plures
vestris orationibus persecutores crudelis con
uersi sunt. multo magis igitur facere peccatum
tis pro his quod vos nunquam persecuti sunt. sed modo
deuotus deponant. Deinde attende diligen
tius in cuiuslibet sancti festinitate. bona mis
ericordie ab ipso dum hic vicegerat patrata sup
plicates. ut et vobis faciat silentium. reducendo ea
deinde ad bona aitatem vestram. ¶ Considerate insu
per maximam sanctorum et sanctorum angelorum
que cohortem sine multitudinem. et a singulis eo
rum deuotius rogetis. quatinus apud deum
vnum remissionis die imprecare dignetur. p
penerelata ratione ob via demerita debite. Et
certe obtineretis ultra mille milia diez si ab
ipsis eraudiri vos contingeret. Et exaudimur
vobis si solu[m] debito et ergo eos deponemus. ¶ Demum oremus super omnia. quod deus omnipotens
iudicet puniatque nos in sua curia misericordie
in punito scilicet et nequaquam in curia iusticie suer
gorose pura in inferno. Et haec quod oramus dicem
us. Domine ne in furore tuo arguas me. ¶ Fa
ciatisque nihilominus dilectissime possessionem ve
stram in infernum ex hoc timore reportando. In
paradisum etiam atque in purgatorium pro gente
vestra sanctaque matre ecclesia deum etorando
Specialius vero pro parentibus cognatis et
amicis vivis ac mortuis. Finis

Bequitur tenor ap-

pellationis cuiusdam pectoris a divina iustitia
ad divinam misericordiam ab eodem cancellario edite.

A tua o regina celi et mundi totius domini dei genitrix illibata

virgo Maria ac vestrum omnium ce

lestis regni processus ciuitatis

eternae pacis et beatitudinis felicitatis.

Lc

Appellatio cuiusdā pctōris

coberedū/corā dei throno et agno iugis asta-
tiū.tuīq; sacer en angelista Iohes pudicicie
viginis panymphe/celestiū scrutator egre-
gie/et diuinoꝝ scriba doctissime tanq; i psō
ne singl'arꝫ autētice/et progratiue sc̄trat̄ et di-
lectoꝫ ampliorꝫ dignissime p̄ntia. Ego. A
oīm filioꝫ dei ingratissimꝫ meritoꝫ paupri-
mus et sceleꝫ hei abūdātissimꝫ.ab oīm p̄ctō
rū meoꝫ grauamibꝫ firmo correctoꝫ ppo/
sito et aio/ad emēdationē vite melioris fidu-
cialiter appellādi. et lachrimaz meaz proflu-
uijs a districtissima tua dñe iusticia/ ad cle-
mētissimā bonitatis tue misericordiam puocādi
dico. p̄fessor. p̄fiteor et propono. q̄ licet ego
p̄ctō implꝫ. indignꝫ et miserrimꝫ tātilla mea
et puericie metas. adolescētie cursuz/et pue-
ctionē/virilitat̄ mee p̄gressū/simo oēs vite
mee processus. Annos. mēses. dies. horas et
momēta/timore tuo postposito. anio irreue-
rēti et instruendo cogitatu. desiderijs et conati-
bus mal. volūtate. p̄positor. p̄sensu peioribꝫ
nechō ope. p̄suetudine et p̄ceptu pessimis in-
cessāter i pie trāsgeri. legē tuā peccādo de-
reliquerim. iusticias tuas p̄phanauerim. ḡ/
tiā tuā abiecerim. mandata tua nō custodie-
rim. salutaria tua p̄silia et monita quipende-
rim. pietatis opa segniter neglexerim. dona
spirit⁹ septiformis/mortaliter a me repule-
rim. beatitudines et virtutes maliciose spreue-
rim. ecclasticis me sacramēris indignū redi-
diderim. Temereq; boni p̄prie salutis imme-
mor p̄cā p̄misserim. obseruātias ecclie sācte
catholicas et p̄ceptra p̄tinaciter transgressus/
flagitiosis meis opibꝫ fidē tuaz violauerim.
pctis meis rursum te fili dei crucifixeri. om-
nibꝫ tuis bñficijs et donis gratuis/ingratuis
extiterim. flagella tua(licet pauca) murmu-
rando susceperim. In supbia vite. auaricia
cordis. inquinatoe mentis et corporis. inuidi-
osis acribus. peculiaribꝫ castimargijs. ira-
cundis moribꝫ. acediosis corporibꝫ. innume-
ris voluptatibꝫ. actualibus culpis. mortali-
bus et criminalibꝫ vicijs. venialibꝫ peccatis
offensis spūalibꝫ. corporis. cordis et oris iniq-
uitibꝫ. factis illicitis. p̄sumptōnibꝫ temera-
rijs. crebris inobedientijs. negligētijs et deli-
ctis plurimijs. et alijs nefandis excessibus.
ex malitia et fragilitate. omnibꝫ interioribus
et exterioribꝫ meis sensibꝫ te deū meū grani-
ter et multiplicitate offenderim. Et his malis
pp̄tis nō p̄tentius/ mala malis accumulās
alijs occasionē peccādi p̄buerim. eos i pute-
um interiū meū traxerim. Deccātibꝫ p̄siliū

auxiliū et fauore impēderim. exemplis pueris ipse puerus innocentes puererim. Ad pecta q̄ rarissime defleui/ quasi canis ad vomitū. et sus ad volutabz luti/post lamērā tāq̄ ea nō plārissem impudice redierim. Ac pmissa et omnia alia mea facinora/tibi cūcra vīdēti notissima. ordine. sciētia. loco. r̄per cauſa vltra modū auferim et aggrauauerim. mala quoru nō ē numerus nequiter omiserim. et p ea sententiā mortis eterne (qua dicit. anima que peccauerit ipsa moriet) damnabilis incurserim. in iudiciū tuū horrendū et iustissimū dñe/ et in manū tuā dei viuētis pnicio/ se nimis inciderim. indignationē tuā incurrerim. a consortio celestis exercitus mesperuērim. et ab iniqtate mea i qua vsḡ adhuc q̄ si p talentuz plumbi resideo/ ut resurgerem nō adiecerim. sempq̄ te dñm vocantē me ad penitentiā nō audiuerim. promittentē te p̄mia eterna renuerim. et te mortē ōminantē ppetuam/ et diuinitas bonitatis. patiētē et loganimitatis mea in anime mee piculū et salutis dispendiū ptempserim. ¶ Tu tu rex fors et potēs/vltor metuēde. terribilis/ et iuste iudex. de cui? ore sedētis i throno/ pcedit glad⁹ p iudiciū et iusticiā bis acut⁹/ etra iniuriā offēdēs mibi bonitatē et patiētā. sustinuisti et expectasti v̄ mihi miserear. Prolōgau iniquitatē/ et tu bonitatē p̄tinuasti. i charitate ppetua miseras dilexisti me et attraxisti. q̄ simulasti propter penitentiā oēs trāgressiōes meas et scelera mea. Lōtemp⁹. ingratitudines et delicta nō impro perasti mibi bñficia nō detratisti propter criminia. tolerasti patiēter oia mea flagitia. custodisti me ne vltra ea que feci omittere grauiora. Nō fecisti mibi fin peccata mea/nec iuxta iniqtates meas. Nō tribuisti pro malis mala/sed pro malis bona. Nō inculisti mibi opprobria. nō irrogasti punicia. retraxisti manū vlticē vibran̄tē sup me vindicte gladiū. distulisti sentēcē mortis executionē. Suspēdisti iudicari in sticiā. prorogasti spe correcois vite meeter minū. et peccatoꝝ meozū vltioꝝ dignissimā/ vsḡ in horā presente misericorditer aueristi et i miserationibz tuis multis factū ē/ et non sim psumptus. ne ppetuū sustinēsalutio/ nis preiudiciū/patrimonij celestis iactura. beare visionis carentiā. damnū corporis et anime 'damnationis penā. nō morituri vermis dolorē. inextinguibilis ignis incēdiū. stridore dentiū. tenebras. flētū. lucim⁹ et grauamen. ¶ Ex premissis igit̄ dñesi amē

a dei iusticia ad eius misericordia LXXVII

facie auerteris et misericordiam despereris. si ini-
quitates meas obseruaueris. si in ira tua argu-
endo me misericordiam tuam attenueris. et antique
misericordie recordatus non fueris. si impetuus
mibi irasceris. et misericordiam a me peccato-
re in eternum absconderas. si iusticie tue solium
me indicaturus ascenderis. et oblitus fueris
mei finaliter miserrimi. Scies mecum iniqua-
tum meorum multitudine. et graui peccatorum one-
re culpabiliter in hac vita grauatum. non in
debito. tamenque verisimiliter si caritas tribula-
tionibus adiutorium non inuenero. post hanc vi-
tae me plus et multo fortius aggrauari. Ideo-
que deus iudex iuste in his scripturis lachrima-
rum meorum attramento conscriptis. a te irato
et iusto iudice. et a sententia tue diuine iusticie
ad te placatum et misericordem prece misericordiarum que
tardam nescis misericordiam. et cuius proprie-
tati et pccere. quod superiore non habes. cum tu sis so-
lus altissimus et in misericordia copiosus. ad tribu-
naltus clemencie. bonitatis et misericordie qui iudi-
cium superaltat in spe venie. Ego miser ad te
misericordem. cuius misericordia non est numerus. puoco
et appello. Et te reginam et matrem misericordie. oes-
q; sanctos et electos dei. et specialiter vos iude-
ces iusti miliones apostolorum peto. ut instanter
instans instans. pro me pectori misericordio.
ad deum meum suppliciter intercedatis. ac iterum
et iterum et cum omni quod possim deuorosis et humilita-
tis instans. a te cuius misericordia plena est ois ter-
ra. et te in celis preparata et in eternum edifica-
ta gratia et venia. Et quod in misericordia diues
es. clementia et misericordia peto mihi dari.
cum ipse deus meus sis. cuius misericordiae sunt
sup omnia opera tua. qui cui volueris. immo
omnium misericordias. et qui gratia et misericordi-
am in quaquam hora peccatorum ingenuero. ini-
bidare possim et velis. subiecti corpus et
anima. vita et opera. res. statu et ipsa mea. nec non
omnes et singulos misericordie tue adherentes seu
adherere volentes. prectioni et gracie abunda-
tissime bonitas et misericordia tue domine deus pater
vngeneris iesu christi. et spiritus orphanoz para-
elite. in dividuag trinitas benedicta. Protes-
tor etiam quod presentem orationem mee deuotissimis aspe-
ctibus tuis sepius publicare. ac mores et vita
auxilio tuo quanto celerius potero. corrigere et
emendare volo. Rogo etiam te fili dei crucifi-
xe. ut lateris tui vulneris signo. quo illaz in
cruce pendens orationem. Pater ignoscet illis.
quod nesciunt quod faciunt signasti. et in qua pro
tua reverentia es etauditus. hanc etiam orationem
cula mea diuine provocatio misericordie clemen-